quatre-vingts euros) hors taxes par an, TVA en sus, indexé sous les mêmes conditions 

et à la même périodicité que la redevance. 

- Au règlement d’un dépôt de garantie correspondant à trois mois de redevance TTC. 

- Au règlement d’un forfait de frais de dossier et de gestion d’un montant de 1 800,00 € 

(mille-huit-cents) hors taxe, TVA en sus, facturé à la signature de la convention. 

- A la réalisation et à la prise en charge des frais de raccordement aux réseaux publics 

(eau/électricité/gaz/téléphone, etc.). 

- A la prise en charge directe des abonnements liés aux raccordements aux réseaux publics